
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ IR 

ASIGNAVIMŲ PLANO BEI APYVARTOS LĖŠŲ IR ASIGNAVIMŲ IŠ SKOLINTŲ LĖŠŲ 

PLANO PASKIRSTYMO KETVIRČIAIS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės 12 d. Nr. AV-511 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo 

taisyklių patvirtinimo“, 25 punktu: 

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto pajamų ir asignavimų 

plano bei apyvartos lėšų ir asignavimų iš skolintų lėšų plano paskirstymą ketvirčiais (pridedama). 

2. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų 

registre.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

                                         

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ramutė Balčiūnienė    


